
Odkládací plocha - RAL 7016 (antracitová)

Nabíjejte své elektrokolo i další příslušenství pohodlně. Využijte odkládací plochy pro odložení nabíjecích zdrojů elektrokol, 
mobilních telefonů nebo i cyklistických helem či jiných drobností.

Příslušenství ke stojanům na kola - FUN 500 BN 230 V

Objednací číslo

106500007

Šířka Výška Hloubka

400 mm 15 mm 180 mm

EAN

721688001522

 Počet parkovacích míst Počet parkovacích míst 11

 Váha Váha 1,60 kg1,60 kg

Tato odkládací plocha je praktickým doplňkem k nosné kon-
strukci METAFUN 500 s integrovanými elektrickými zásuvkami 
230 V pro dobíjení baterií elektrokol a elektrokoloběžek. Ne-
rezový plech s následným práškovým lakováním v antracito-
vém odstínu (RAL 7016) zaručuje vysokou odolnost a dlouhá 
životnost.. 

Na odkládací plochu můžete pohodlně umístit nejen nabíjecí 
zdroje, ale také navigace, cyklistické helmy, bidony a další 
drobné příslušenství. Vše je přehledně a bezpečně uloženo, 
což přispívá k lepší organizaci a pohodlí všech uživatelů.

 Typ Typ příslušenstvípříslušenství

 Strana Strana OboustrannýOboustranný

 Barva Barva RAL 7016 (antracitová)RAL 7016 (antracitová)

 Materiál / Povrchová úprava Materiál / Povrchová úprava Ocel / práškově lakovánoOcel / práškově lakováno

 Konstrukce Konstrukce Šroubovaná / k smontováníŠroubovaná / k smontování

 Typ montáže Typ montáže K připevnění na konstrukci METAFUNK připevnění na konstrukci METAFUN

Odolnost a trvanlivost – Kvalitní nerezový plech s práškovým la-
kováním v odstínu RAL 7016 zaručuje dlouhou životnost i v nároč-
ných podmínkách.

Organizovaný prostor – Promyšlený design umožňuje, aby mělo 
každé příslušenství své místo, což usnadňuje uložení nabíjecích 
zdrojů, navigací, cyklistických helem, bidonů a dalších drobností.

Další informace o našich produktech naleznete na: www.mexta.cz.
Za úplnost a přesnost údajů a obrázků nelze poskytnout žádnou záruku.

Mexta, spol. s r.o., Zalány 10, CZ-26242 Rožmitál pod Třemšínem https://www.mexta.cz/

https://www.mexta.cz/p/odkladaci-plocha-7016
https://www.mexta.cz/

